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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO

Vigente
Acumulado Anterior
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 29,552,764.00 0.00 29,610,564.00 0.00 24.00% 22,392,785.42 76.00%INGRESOS 57,800.00 7,217,778.58 7,217,778.58

680,000.00 0.00 57,800.00 737,800.00 0.00 266,701.00 266,701.00 36.00% 471,099.00 64.00%IMPUESTOS11

675,000.00 0.00 14,400.00 689,400.00 0.00 223,301.00 223,301.00 32.00% 466,099.00 68.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 675,000.00 0.00 14,400.00 689,400.00 0.00 14,400.00 223,301.00 32.00% 466,099.00 68.00%3

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 0.00999630 1020000 14,400.00 0.00 100.00% 0.0014,400.00 14,400.00 14,400.00 0.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 250,000.00 0.00999630 1020000 250,000.00 0.00 21.00% 198,505.000.00 51,495.00 51,495.00 79.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 32.00% 6,800.000.00 3,200.00 3,200.00 68.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 400,000.00 0.00999630 1020000 400,000.00 0.00 38.00% 247,394.000.00 152,606.00 152,606.00 62.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 434 3 Construcción de rampas con exceso de metros lineales 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 16.00% 8,400.000.00 1,600.00 1,600.00 84.00%

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%IMPUESTOS ECOLÓGICOS11 6

1 1 6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%1

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías públicas 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

0.00 0.00 43,400.00 43,400.00 0.00 43,400.00 43,400.00 100.00% 0.00 0.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 0.00 0.00 43,400.00 43,400.00 0.00 43,400.00 43,400.00 100.00% 0.00 0.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 0.00 0.00999630 1020000 43,400.00 0.00 100.00% 0.0043,400.00 43,400.00 43,400.00 0.00%

27,373,764.00 0.00 0.00 27,373,764.00 0.00 6,609,812.58 6,609,812.58 24.00% 20,763,951.42 76.00%TRANSFERENCIAS41

16,424,258.00 0.00 0.00 16,424,258.00 0.00 3,872,438.58 3,872,438.58 24.00% 12,551,819.42 76.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 16,424,258.00 0.00 0.00 16,424,258.00 0.00 0.00 3,872,438.58 24.00% 12,551,819.42 76.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 16,424,258.00 0.00195520 1000202 16,424,258.00 0.00 24.00% 12,551,819.420.00 3,872,438.58 3,872,438.58 76.00%

10,949,506.00 0.00 0.00 10,949,506.00 0.00 2,737,374.00 2,737,374.00 25.00% 8,212,132.00 75.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 10,949,506.00 0.00 0.00 10,949,506.00 0.00 0.00 2,737,374.00 25.00% 8,212,132.00 75.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,949,506.00 0.00195520 1000202 10,949,506.00 0.00 25.00% 8,212,132.000.00 2,737,374.00 2,737,374.00 75.00%

1,464,000.00 0.00 0.00 1,464,000.00 0.00 338,765.00 338,765.00 23.00% 1,125,235.00 77.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,464,000.00 0.00 0.00 1,464,000.00 0.00 338,765.00 338,765.00 23.00% 1,125,235.00 77.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 275,000.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 80,100.00 29.00% 194,900.00 71.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 45,000.00 0.00999530 1020000 45,000.00 0.00 39.00% 27,300.000.00 17,700.00 17,700.00 61.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 15.00% 8,500.000.00 1,500.00 1,500.00 85.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 0.00 28.00% 144,100.000.00 55,900.00 55,900.00 72.00%

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 20,000.00 0.00999530 1020000 20,000.00 0.00 25.00% 15,000.000.00 5,000.00 5,000.00 75.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 1,189,000.00 0.00 0.00 1,189,000.00 0.00 0.00 258,665.00 22.00% 930,335.00 78.00%5

1 5 091 5 Galleras 200,000.00 0.00999830 1020000 200,000.00 0.00 0.00% 200,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 700,000.00 0.00999830 1020000 700,000.00 0.00 33.00% 470,500.000.00 229,500.00 229,500.00 67.00%

1 5 131 5 Balnearios 230,000.00 0.00999830 1020000 230,000.00 0.00 0.00% 230,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 59,000.00 0.00999830 1020000 59,000.00 0.00 49.00% 29,835.000.00 29,165.00 29,165.00 51.00%

35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 7.00% 32,500.00 93.00%OTROS INGRESOS61

35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 7.00% 32,500.00 93.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 2,500.00 7.00% 32,500.00 93.00%3

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 35,000.00 0.00999830 1020000 35,000.00 0.00 7.00% 32,500.000.00 2,500.00 2,500.00 93.00%
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO

Vigente
Acumulado Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

76.00%22,392,785.4224.00%7,217,778.587,217,778.580.0029,610,564.0057,800.000.0029,552,764.00Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


